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Før samfunnet stengte ned i 2020, rakk 
KIKK å gjennomføre ett arrangement - 
en flott konsert med Ingebjørg Bratland.
KOMMENDE KONSERTER på side 11:
10.12.21: 	 MEDITATIONS ON CHRISTMAS 
10.02.22: 	 SOLVEIG SLETTAHJELL OG 
		  TORD GUSTAVSEN
		

Søndagsskole i markjå - s.4-5 Krøllekveld - s. 5 Bli med å lage urtehage! s. 12
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Tenner du lys i adventstiden? 
I høst ble jeg oppmerksom på artisten Anna-Lisa 
Kumoji. Hun forteller om krevende år etter en 
livstruende ulykke og andre vonde hendelser. 
Budskapet hennes er at selv om livet kan gi tunge 
og mørke erfaringer, vil det alltid finnes et lys. Og 
at hvis du ikke finner lyset: Be om hjelp.

Lyset kan bære oss gjennom mørketiden. Trygve 
Hoff setter ord på noe jeg kjenner meg igjen i: Gud 
er der og ser oss, selv om det er mørkt.
«Du ser oss i mørketidslandet. Du signe med 
evige ord husan og fjellet og vannet og folket 
som leve her nord.»

Lyset er et viktig symbol i flere religioner og livs-
syn. I den kristne julen er det lyset fra Jesus som 
skinner for oss – og kan skinne i oss. Av og til 
kommer troen til oss på uvante veier. En ateist 
forteller at da han leste i Johannes-evangeliet om 
Ordet som ble menneske, da «var det som noen 
skrudde på et lys, så han kunne se ting klart 
for første gang». 

Vi har bak oss en tid vi kommer til å huske. Hva 
var det vi savnet da samfunnet stengte ned? Selv 

om jeg fikk forkynne i ulike kanalar, savnet jeg å 
se lyset i andres øyne. Den levende forsamlingen 
med smil og tårer kan ikke erstattes av gode send-
inger på skjerm. Kan lyset fra skjermene våre av 
og til være mer i veien enn til hjelp? 

I tiden fram mot den store feiringen av Han som 
er lyset for verden, vil jeg tenne lys og møte andre 
ansikt til ansikt. 
Hvem har du som blir glad for å se deg? Er det 
noen som trenger at du tenner et lys for dem?
«I’m beginning to see the light» synger navne-
søsteren min Anna-Lisa. Må Gud la sitt lys skinne 
over oss og lede oss til Jesus, helt enkelt.

Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk 
foran dem inntil den ble stående over stedet 
der barnet var. Da de så stjernen, ble de fylt av 
jublende glede. De gikk inn i huset og fikk se 
barnet hos moren, Maria. 
(Matteus 2,9-11)

Med ønsker om en velsignet adventstid

			   Anne Lise Ådnøy
			   biskop
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Hallo i stua!
Det er første gang jeg har vært redaktør for Kirketorget. Det har vært en kjekk jobb, og takk til medar-
beidere som har levert stoff og bilder til bladet, og ikke minst for siste hånd med layout og design.

Kopervik menighet har stor aktivitet for mange, og målet er å gjenspeile dette i bladet. Denne gang 
er det lagt vekt på saker der barn og unge er i fokus, noe som gir gode signaler for virksomheten i 
menigheten og god framtid for Kopervik.

Nå går det mot advent og juletid, og bruk av lys i alle sammenhenger 
«forkorter» mørketiden. Jeg ønsker alle ei fin tid og ei rik juletid i Jesu navn. 
For senere utgaver av Kirketorget er jeg åpen for forslag og respons til 
toskedal@hotmail.com. Jeg håper bladet er god informasjon og til glede 
for alle som bor i Kopervik. Følg med på det som skjer i kirkens regi – 
det er et mål at det er et tilbud for alle hele livet. God jul og godt nyttår!

			                       Geir Sigbjørn Toskedal, redaktør

I september var det haustbasar i kyrkja. Kopervik barne-
gospel syng for full hals på songen “Størst av alt” av Oslo 
Soulchildren. Sandra og Tilde er solistar her.

KOPERVIK BARNEGOSPEL
- koret kor du lærer om Gud, syng og får gode venner! 

Kopervik barnegospel har sparka i gong semesteret og er i full 
gong med øving på gamle og nye songar. Me er stort sett dei 
same som før, men jammen har me fått nye stemmer inn i rek-
kene, og det er stas! 

Alle barn som er fødd i 2017 kan no begynne i koret, og her kan 
dei bli til dei er 12 år. Her lærer me om Gud, Jesus og bibelhis-
torier gjennom songar og andaktar. Tenk å få eit bibelvers på 
hjernen..! 

Vil du begynne i koret, så er det berre til å komme til menighets-
salen tysdagar kl 17:30. Du kan og bli med i Faebookgruppa 
«Kopervik Barnegospel» for å få meir informasjon. No skal me så 
smått begynne med julesongar, for koret skal synge på julegate-
opninga i byen vår Kopervik og på gudsteneste på julaftan. Det 
ser me veldig fram til å vere med på. Først øver me til å synge på 
gudsteneste der det blir delt ut barnebiblar til 4-åringar!

På biletet ser du koret då dei song på haustbasaren som var i 
kyrkja i september. Kanskje ser du nokon du kjenner? 

				             Av Aslaug Kongshavn

Vi er nå godt i gang med to kjekke tilbud for babyer 
og småbarn, nemlig babysang og leketreff!

BABYSANG handler om å ha en 
aktiv kosestund sammen med 
babyen din med sang, regler og 
kos. Babyen får stimulert mange 
sanser og får kommunisert med 
forelderen og babyene som ligger 
ved siden av.
 
LEKETREFFET har en liten 
sangstund i lag før barna får leke 
sammen inne på lekerommet. Her 
er barn fra 9 månedersalderen 

og oppover. Etterpå har de som 
ønsker det lunsj sammen. Her 
får du muligheten til å bli kjent 
med nye folk og treffe barn på 
samme alder! Vi håper at sangene 
blir med videre i barnets liv og 
kan være et såkorn til troen. 
Tips mødre og fedre som er i 
målgruppa om dette tilbudet!

Hjertelig velkommen, 
tirsdager klokka 10:30!

JULEANDAKT 2021

Bli med på 
lek og sang!

ELSKET | OSLO SOULCHILDREN 
Jeg har lest i Bibelen 
Gud er kjærlighet
Samme hva som måtte skje 
Det han har gjort 
har satt meg fri.

For jeg er elsket
Slik som jeg er
Jeg vet Gud elsker meg
For han har gitt meg
Alt i kjærlighet
Det han har gjort 
har satt meg fri.

Når jeg ser på hvem Gud er
Fylles jeg av håp.
Uansett hvordan jeg er
Det han har gjort
har satt meg fri.

For jeg er elsket
Slik som jeg er.
Elsket
Av Gud min far.
For jeg er elsket
Slik som jeg er.
Det han har gjort 
har satt meg fri.
For jeg er elsket.

Refr.

Det han har gjort, 
har satt meg fri.
Det han har gjort, 
har satt meg fri.
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I haust har det vore to søndagsskulesam-
lingar på speidarplassen «i markå» med 
Ingeborg og Ole Ellingsen. 
Tema var sabbatsdagen, det me kallar 
kviledagen. Ingeborg fortalte om at det 
var vanleg på Jesu tid å halde vakt for å 
sikre at folk ikkje arbeidde på kviledagen. 
Ein kunne ikkje gå meir enn tusen skritt 
eller utføre arbeid av noko slag. På ein 
sabbatsdag helbreda Jesus ein mann 
som hadde vore lam i handa, og dette 
blei Jesus kritisert for. Men, skal ein la 
vere å hjelpe folk fordi det er sabbats-
dag? Kva om ein såg ein sau som hadde 
ramla i elva, ville ein ikkje prøvd å redde 
sauen? Jesus meinte at sjølv om det var 
kviledag, så måtte ein gjere gode ting for 
andre. 

Å kvile på søndagen heng igjen fram-
leis, men så strengt som det var før er det 
ikkje i dag. Ingeborg fortalte nemleg at ho 
ikkje fekk klippe med saks på søndagar, 

for det var arbeid. I dag er gjerne sønda-
gen ein flott dag å gå på tur i skogen eller 
fjellet, og det er godt å bruke kroppen. 

I søndagsskulesamlinga bruka barna 
hendene, hamra spikrar og laga figurar 
med tråd. Ive Stol Kolstø gjekk av med 
sigaren med seks slag! På neste samling 
skulle ein gjera det Jesus sa – hjelpa an-
dre trass at det var kviledag. Ole hadde 
laga fuglematarar til hjelp for dei små 
vennene våre med to bein og to venger. 
Tradisjon tro blei det steikt pinnebrød 
med kanel og sukker. Ole og Ingeborg 
hadde òg med sesongvarer frå hagen, 
eple som blei dyppa i kanel og sukker før 
dei steikte dei på bålet. Nam! 

Utruleg kjekt å vere så mange i lag i 
«kjerkå i skogen» som eit av barna så 
fint sa det. Velkommen til neste samling! 
Mange gler seg allereie! 
	             Av Aslaug Kongshavn

Søndagsskule i markå 
med sol og god stemning

       Søndagsskolen er i Liarlund 
på speiderplassen de søndagene 
det er kveldsgudstjeneste i kirka, 
det begynner kl 1200 og ledes av 
Ingeborg og Ole Ellingsen. 
Det lages pinnebrød over bålet, 
andakt og lek. 
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Kan du hjelpe et barn eller 
en ungdom som trenger 
et trygt hjem? Nå er det 

behov for flere fosterhjem 
i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten 

i Stavanger og Haugesund om 
å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Bufetat glade for 
kirke-samarbeid
Det er mange barn i Rogaland som trenger fosterhjem. 
Mallin Østerhus,(bildet) enhetsleder i Fosterhjems-
tjenesten i Bufetat, region vest sier: 

«Jeg vet også at det er mange gode og 
omsorgsfulle familier som er aktive i 
menighetene i fylket. Vi vil forsøke å 
bidra til å spre informasjon om behovet 
for nye hjem rundt om i fylket, og invi-
tere interesserte til samtale med en av 
våre rådgivere eller til informasjons-
møte», sier Østerhus.
		            

SE ARTIKKEL NESTE SIDE

Hva skal vi gjøre hvis barnet vårt slutter 
å puste? Deltakere i småbarnstilbudet 
babysang i Kopervik menighet fikk tilbud 
om førstehjelpskurs. 
Per Melvær, til daglig akuttsykepleier ved Haugesund sykehus 
delte frivillig av sine erfaringer og sin fagkunnskap til en god gjeng 
småbarnsforeldre i høst. Han kunne gjøre foreldrene tryggare på 
hva som skal til om barnet har feber, hoste, pustevansker eller andre 
utfordringar. Alle som ville fikk prøve å gi pustehjelp til ei dokke – 
det er jo slik at en husker bedre det som er gjort i forhold til den 
en har hørt.

De som ville fikk prøve hjerte - og lungeredning på dokker. 
Foto: Aslaug Kongshavn

Den norske kirke har avtalt med Bufetat (Barne-, 
ungdoms- og familieetaten i BUF-direktoratet) å være 
ambassadør for fosterhjem. Informasjon er en viktig 
del av avtalen. Bufetat takker for at kirken vil samar-
beide med om å finne fosterhjem til barn og ungdom 
som ikke kan bo hjemme lenger. 

Mallin Østerhus

KRØLLEKVELD
16. september arrangerte Kopervik 
menighet Krøllekveld for alle som har 
2-årsdag mellom juli og desember i år. 
Etter halvannet år med nedstenging og digitale trosopplærings-
tiltak var det en glede å kunne samles i kirken igjen. Søte, små
2-åringer løp rundt i kirken og ropte på lille Krølle som hadde 
gjemt seg. Etterpå fikk alle lage seg hver sin sau og spise 
kveldsmat sammen. Det ble lek og sang med tente lys. Alle fikk 
en kosesau og Min Kirkebok 2 med seg hjem. Det var barn fra 
Tweensklubben som spilte rollen som sauer og lille Krølle, og 
en konfirmant som var gjeteren. 

				    Av Åse Vattedal Eiksjø
				    Trosopplærer
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Stort behov for flere fosterhjem

8  

nytt perspektiv i livet og ser seg selv i en 
større sammenheng.
«Fosterhjem er en kombinasjon av det 
vanlige og faglige», pleier vi å si. Barna 
trenger vanlig, god omsorg. I et fosterhjem 
får barnet gode hverdagsopplevelser sam-
men med trygge voksne som er positive og 
støttende. Å være fosterhjem er både et 
samfunnsoppdrag og et diakonalt oppdrag. 
Det er flott at kirken er ambassadører, slik 
at enda flere blir opplyst om behovet og 
muligheten for å bidra, synes Marit Areklett.

GÅ PÅ KURS!
– Hvis du noen gang har tenkt på om dette 
er noe for deg, ta et kurs! oppfordrer hun. 
– Da får man masse faglig påfyll i løpet av 
6 uker, og hjelp til å vurdere veien videre. 
Å gå et kurs er både selvutviklende og ofte 
positivt for parforholdet. Man binder seg 
ikke til noe etterpå, men kan velge å bli 
vurdert som fosterfamilie. Det går også an 
å bli støttehjem eller besøkshjem og være 
en ressurs på den måten. 
– Det er ikke slik at alle skal bli fosterhjem, 
men vi er helt sikre på at det er flere som 
kunne blitt det, avslutter Marit Areklett og 
Ann Mari Larsen.

FAKTA OM 
FOSTERHJEM: 
DET FINNES TRE TYPER HJEM: 
– KOMMUNALT FOSTERHJEM, 
– FAMILIEHJEM OG 
– BEREDSKAPSHJEM

l Barna som trenger fosterhjem i Ro-
galand er veldig forskjellig, ikke minst i 
alder. Men de fleste er i skolealder. 
Les om dem på www.bufdir.no/Fos-
terhjem/Alle_kontorer/Stavanger/
Barn_som_trenger_fosterhjem/

l Fosterforeldrene i kommunale hjem 
er hjemme på fulltid noen måneder el-
ler lenger etter at barnet har flyttet inn. 
Deretter begynner de som regel i jobb 
igjen. I familiehjem er en voksen frikjøpt 
til på være fosterforelder på fulltid.

l I Rogaland er det rundt 1000 foster-
hjem.

l Du finner informasjon om barn som 
trenger fosterhjem og hvordan man 
kan bli fosterhjem på fosterhjem.no. 
På www.stiftelsencrux.no kan du 
søke opp Solstrand og finne kontakt-
info.

Ann Mari Larsen og Marit Areklett foran 
Håpstreet hos CRUX hjem - Solstrand. 
Treet symboliserer vekst og mulig-
heter, fremtid og håp. 
Foto: Tove Marie Sortland
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–Det er så viktig at varmen 
og kjærligheten til barna 
kommer i første rekke. At 
barnet får være i sentrum 
og kjenne seg verdifull, sier 
den erfarne fostermoren 
Ingebjørg.
                  
 Illustrasjonsfoto: Pixabay

I Rogaland venter over 80 barn på å få et 
nytt og trygt hjem. Barna er ulike og det 
trengs forskjellige typer fosterhjem, noe å 
tenke på for din familie? 

«Jeg ville ikke ha byttet med noen, forteller 
fostermoren «Ingebjørg» (68). Vi kjente at vi 
ville rekke ut en hånd og gi omsorg til barn 
som har det vanskelig. Det å få se akkurat 
det barnet som trenger det og være med 
det videre på reisen – jeg ville ikke vært det 
foruten. Tross både utfordringer og ned-
turer. Jeg har lært meg selv å kjenne og har 
blitt sterk, forteller Ingebjørg.»

Hun og familien har vært fosterhjem siden 
1993.Den kristne troen har vært en god 
støtte i et givende og krevende arbeid. «Det 
er så meningsfullt å få være med å løfte 
noen opp på den måten. Å lete etter alt det 
positive som ligger klart i barnet, som du 
kan være med å hente fram. Å få være med 
når de mestrer. Er man tålmodig, raus og 
tåler litt, så får man tifold igjen. Gleden du 
opplever når du roser barnet, lytter til det 
og går sammen med det – det er så utrolig 
verdifullt.»

BARNET I SENTRUM
Fosterhjemsarbeidet må løftes og styrkes. 
Samfunnet har forandret seg, folk er ofte 
seg selv nok. Alle er ute i jobb, og når de 
har fri skal de ha fri. Et barn fortjener å få 
være i sentrum og kjenner seg verdifull. 
Viktig at barn får opplever varme og kjær-
ligheten i vår tid. Den norske kirke inngått 

en ambassadøravtale med Barnedeparte-
mentet og Bufetat om å bistå med å rekrut-
tere fosterhjem til barn som ikke kan bo 
hjemme. Avtalen er signert av preses Olav 
Fykse Tveit og barneminister Kjell Ingolf 
Ropstad. På grunn av pandemien har det 
tatt tid å komme i gang med det praktiske.

BUFETAT GLADE FOR KIRKE-
SAMARBEID
Den norske kirke har avtalt med Bufetat 
(Barne-, ungdoms- og familieetaten i 
BUF-direktoratet) å være ambassadør for 
fosterhjem. Informasjon er en viktig del 
av avtalen. Bufetat takker for at kirken vil 
samarbeide med om å finne fosterhjem til 
barn og ungdom som ikke kan bo hjemme 
lenger. Det er mange barn i Rogaland som 
trenger fosterhjem. 

Mallin Østerhus, enhetsleder i Foster-
hjemstjenesten i Bufetat, region vest sier:  
«Jeg vet også at det er mange gode og 
omsorgsfulle familier som er aktive i me-
nighetene i fylket. Vi vil forsøke å bidra til å 
spre informasjon om behovet for nye hjem 
rundt om i fylket, og invitere interesserte til 
samtale med en av våre rådgivere eller til 
informasjonsmøte, 
sier Østerhus.»

– BARNET FÅR IGJEN GNISTEN I 
ØYNENE
Felles for fosterfamilier er at de ønsker å 
gjøre en forskjell for noen. De ser at de 
kan gi et barn et nytt liv, en ny start og en 

inngang til voksenlivet, forteller fagkonsu-
lentene Marit Areklett og Ann Mari Larsen 
hos CRUX hjem 

- Solstrand på Karmøy. CRUX er en av flere 
ideelle aktører som Bufetat kjøper foster-
hjemstjenester av. Solstrand har drevet 
med fosterhjem siden 80-tallet. I dag rekrut-
terer og følger de opp såkalte «familiehjem» 
for barn med særlige omsorgsbehov.

– Familiehjem innebærer at en voksen i 
hjemmet er fullt frikjøpt til å være foster-
forelder. Slik får man mulighet til å være 
tettere på barnet. De får også opplæring 
og veiledning slik at vi sikrer at de er best 
mulig rustet til jobben, forteller Larsen.

– Hvem kan bli fosterhjem? 
– Familiene vi samarbeider med i dag er 
ganske ulike, både når det gjelder men-
nesketyper, interesser og utdanning. Men 
det må være robuste familier, å være fos-
terhjem er ikke for alle. Vi må bli godt kjent, 
og familiene blir grundig kurset. Det er også 
viktig å finne en god match og se hvem 
som passer hos hvem. Vi bruker mye tid på 
det, forteller Areklett.

Motivasjonen for familier som blir foster-
hjem er at de har et engasjement og ønsker 
å hjelpe. De ser at de kan gi et barn et nytt 
liv, en ny start og en god inngang til voksen-
livet. At barnet får gnisten igjen i øynene. 
Selvutvikling for fosterforeldrene blir et 
frynsegode. Fostersøsken får med seg et 
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Pga korona situasjonen har det naturlig nok vært få arrange-
menter i 2020 og 2021. Før samfunnet stengte ned i 2020, rakk 
KIKK kun å gjennomføre et arrangement. Det var til gjengjeld 
en flott konsert med Ingebjørg Bratland som trakk full kirke.

KIKK (Kultur i Kopervik kirke)
har arrangert konserter og 
foredrag i Kopervik kirke i snart 
5 år, helt siden kirken var ny, 
for i følge mandatet  
« … å bringe mennesker inn 
i kirken på tvers av ideolo-
giske, kulturelle og religiøse 
ulikheter.… »   

KIKK ble opprettet for å ha 
ansvaret for kulturprogrammet 
under festuken etter at den 
nye kirken ble vigslet av biskop 
Ivar Braut i april 2017. 

KIKK har arrangert konserter
med bla Knut Reiersrud/
Solveig Slettahjell, Ingrid 
Andsnes, Rune Larsen, Ingrid 
Olava, Knut Reiersrud/Iver 
Kleive, Ole Edvard Antonsen 
og to jazzkonserter i samar-
beid med Sildajazzen. Det har 
også vært mange spennende 
og interessante foredrag med 
bla Henrik Syse, Tove Bjørgaas, 
Pater Pollestad og Geir Lippe-
stad. 

KIKK består av følgende 
medlemmer: 
Sven Haakon Olsen (leder),
Øystein Borch Bredal (kantor)
Kristian Støle (sogneprest)
Aage Wiksnes 
(Representant fra MR)
Inger Karin Damm 
(medieansvarlig)	
Carl Lewin
Frode Vorraa
Siv Halvorsen

Meditations On Christmas er en annerledes og stemningsfull 
julekonsert der duoen Gunnar Halle (trompet) og Espen Eriksen 
(piano) presenterer kjente julesanger i en helt ny drakt. Med 
bakgrunn i jazz og kirkemusikk leverer de spennende nytolkninger 
av folketoner og salmer som hører julen til. Noen tolkninger er tro 
mot originalen, mens andre er vakre meditasjoner over temaet. 
Felles for alle versjonene er imidlertid en lyrisk ro og et lydhørt 
samspill som fremhever kraften i de kjente salmene. Kanskje det 
nettopp er i kontrastene og i improvisasjonen det kjente virkelig 
får skinne fredag 10 desember.
Photo by CF-Wesenberg@kolonihaven.no

Komiteen fortsatte sitt arbeid under 
pandemien med digitale møter når det var 
påkrevd. Endelig har samfunnet nå åpnet 
opp, og KIKK kan tilby nye kulturarrange-
ment som er uavhengig av antallsbegrens-
inger og avstandskrav.
Vi har mange planer og er ambisiøse i 
forhold til arrangementene vi ønsker å 
presentere for publikum fra hele Haugalan-
det det neste året. Det å tilby høy kvalitet 
og at det er en god bredde i tilbudet er 
viktig for oss. Vi vil samtidig oppfordre flere 
til å støtte opp om våre arrangementer. 
Tilbakemeldingene fra publikum, artister og 

foredragsholdere vi har hatt besøk av hittil 
er uttalt positive; «flott kulturopplevelse» og 
«hvor godt den fine kirken fungerer til kultur 
arrangementer» er gjennomgående. 
   
I høst har vi allerede hatt tre arrange-
menter. Først ute var en klassisk konsert 
med Munor, etterfulgt av foredrag av 
sosialantropolog Thomas Hylland Eriksen 
og nå i slutten av september en konsert 
med Solveig Andsnes og Øystein Folkedal. 
(Bildet under).

Foto denne siden: Inger Karin Damm.

Kulturarrangement i Kopervik kirke i gang igjen  etter pandemien

Følgende arrangementer 
er klare og lagt ut for salg:

10.02.22 Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen

Solveig Slettahjell har gjennom en årrekke markert seg som 
en av våre virkelig store jazz-stemmer, og ikke minst er hun 
en av våre aller største fortolkere. Hun har en egen evne til 
å finne frem de aller vakreste perlene fra jazz og musikkhis-
toriens smykkeskrin og få dem til å skinne på nye måter med 
sine personlige tolkninger.  

Til Kopervik kommer hun torsdag 10 februar, og på flygel 
har hun med seg Tord Gustavsen, en av våre absolutt mest 
populære jazzartister, og en av svært få som kan skilte med 
listeplasseringer både på amerikanske Billboard og norske 
VG-lista. Gustavsen presenterer jazzmusikk på sitt vakreste, 
og med et imponerende samspill med Slettahjell har de en 
egen evne til å trollbinde publikum.  

Solveig og Tord samarbeidet første gang på juleplaten Natt i 
Betlehem og siden på salmeplaten Arven. De har begge vokst 
opp med kirkemusikken, fra liturgi til gospelkor - og deres 
felles fortolkninger av denne tradisjonen er av helt eget og 
edelt merke. 

Vi gleder oss til å presentere Solveig og Tord for publikum i 
Kopervik kirke på nyåret.

For billetter og mer informasjon: se linticket.no 
og Kopervik kirke på facebook
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 – Materialet til innredningen er allerede på 
plass! Dette er typisk arbeid en mannsgjeng 
kan ta seg av! Sa en oppglødd Toralf.
Dermed meldte det seg nok menn til at en 
dugnadsgjeng, eller egentlig et vaktmester-
laug, ble dannet, og det har nå vært i sving 
i 4 år. Det har disse medlemmene i dag: 
Hallgeir Anglevik, Toralf Bredahl, Harald 
Bårdsen, Erling Endresen, Rolf Koch, Knut 
Kolstø og Per Melvær. 

Dekker et bredt spekter av håndverkerfag
Her er både profesjonelle snekkere, elek-
trikere, en tømrer og en forskalingssnekker, 
foruten lydteknikere. Disse fikser det meste 
av alle typer forefallende arbeid. 
– Vi begynner med å se gjennom de arbeids-
oppgavene staben har skrevet opp i en bok, 
og går i gang, sier Erling. Han står med ham-
mer og spiker da Kirketorget dukker opp, for 
å dele opp et rom i et større og et mindre.

Dugnad – norsk kulturfenomen
«Dugnad er et urnorsk fenomen som må 
bevares, det gir eierskap til det en holder 

på med. De gjør det de blir bedt om, helt 
frivillig! Det er denne gjengen som har 
innredet kirkekjelleren: lagt golvbelegg, 
isolert ytterveggene, laget klatreveggen og 
ikke minst himling i tak. Det siste må til for 
å dempe lydnivået, forklarer Harald. Denne 
gjengen finner lure praktiske løsninger. Vi 
nevner i fleng: I sakristiet finner vi et fint 
glassmonter, der de gamle messehaglene 
henger, i selve kirkerommet lydmixepulten, 
som regulerer lyden. Gevinster til Høst-
basaren har for eksempel vært 20 små 
tre-lastebiler. Gjengen har gravd grøftene 
til lys-stolpene langs oppgangen til kirka, 
satt opp lys i tårnet, malt bandrommet, malt 
bårehuset 2 ganger, satt opp skap i diverse 
rom, for å nevne noe. 
– Vi gjør det de ber oss om! sier Erling.

«Kaffi og drøs hører med»
Ungdommer som bruker kirkekjelleren 
sørger godt for gjengen med kaffe og vafler, 
av og til kake. Harald ble med da datteren 
var konfirmant i det første kullet som ble 
konfirmert i den nye kirka.  

– Først var det kulesteinskjøring og – 
bæring og mursteinstransport. Vi var en fin 
gjeng. Siden har jeg blitt med i dugnads-
gjengen. Det er både kjekt og sosialt, og 
datteren som var konfirmant, har siden 
også fortsatt å være med i tilbudene i me-
nigheten. «Det er lystbetont å være med på 
dugnad», sier Erling, «det er kjekt å kunne 
bidra på vår måte».

Takk fra oss alle som er så heldige at 
Kopervik menighet har en sånn flink 
og trofast gjeng!

Vær så god og forsyn deg med urter! 
Det kan kanskje bli et samarbeidet med 
andre lag og grupper i Kopervik? 
- og kirkens vaktmesterlaug?

Menighetsrådet støttet ideen i september. 
Dersom det nå blir positiv respons, vil en komite 
vurdere gjennomføringsmuligheten.
Tenk om vi får til en «En urtehage for alle. Vær 
så god og forsyn deg med urter». Det kan bli et 
samarbeidet med Hagelaget og kirkens vaktmes-
terlaug. Ved å etablere en forskriftsmessig kom-
postering i området mellom kirken og bårehuset  

kan det bli jord til en urtehage.
For å få dette til trengs folk som har interesse 
for slikt. Retningslinjer, praktiske forhold og 
ledelse må avklares. Inntil videre er det menig-
hetsrådet som har ansvar for planlegging, og 
Kirketorget utfordrer med dette deg til å ta 
kontakt til kirkekontoret hvis du ønsker å melde 
din interesse.			 

DUGNADSGJENGEN, I SVING PÅ FJERDE ÅR!

Pølser i brød, saft med skumle 
kryp oppi. Foreldre hadde laga 
og tweensa pyntet. Det var 
spøkelsesgang, andakt om lyset 
som ALLTID vinner over mørket,
flotte kostymer med premie 
(gavekort på cupkakehuset) 
til beste kostyme. 
	           Foto: Åse Vattedal Eiksjø

GOD STEMNING PÅ HALLOWEENFESTEN
TWEENSKLUBBEN:
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Da kirka vår sto ferdig i mai 2017, ble det i juni arrangert en «Fest 
for alle». Da lanserte Toralf Bredahl en ide om fortsatt dugnad for 
kirka. Tanken var at en guttagjeng skulle komme sammen til kaffe 
og drøs og litt dugnad ca. en gang pr. uke,  for å fikse på ting som 
enda ikke var på plass - og ikke minst - innrede kjelleren.

EN URTEHAGE FOR ALLE 
UTENFOR KIRKEN? 
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Tlf: 52 84 54 94 
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Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
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KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 
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SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.
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www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

hver sommer 1.juni-10.augusthver sommer 1.juni-10.august

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

Kurs, Selskapslokaler og 
Overnatting for grupper 
om sommeren.

Følg oss på Instagram og Facebook
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Tirsdag, torsdag og søndag fra 12.00 - 18.00
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KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53
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Døpte 
Mikkel Høvring Kildemand	 12.09.2021 
Amanda Tjøsvoll Kaarvaag * 	 19.09.2021	
Henning Silden-Hatteland	 26.09.2021 
Mari Kongshavn Endresen	 10.10.2021	
Mandius S. Kristiansen	 10.10.2021	
Eiril Alne Søreng	 10.10.2021	
Håvard Vindenes-Blø	 10.10.2021	
Selmer Eide ** 	 24.10.2021	
Jane-Johan Samsonsen	 24.10.2021	
Even Dybdahl Austevik	 31.10.2021	
Julia Thi Hansen	 31.10.2021	
Lian Kallevik Muminovic	 31.10.2021
Lone Meistveit ***	 07.11.2021	
* Norheim kirke
** Torvastad kirke
*** Øystese kirke
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GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no
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Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 
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Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

KOPERVIK KOPERVIK

ADVOKAT, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD 
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

GUDSTJENESTER I KOPERVIK KIRKE HØSTEN 2021

Tlf. 911 22 372

Stort utvalg av nye gravsteiner
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Ring oss på telefon 4000 2448 
gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS 

AVDELING KARMØY
TELEFON: 4000 2460
SAGABEGRAVELSE.NO

14  15

www.kraftblokk.no 
- tlf. 905 645 98

Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

Coop Extra

LEDIG ANNONSE
KR. 1000 PR ÅR - 4 NR
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Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
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Gratis utkjøring av varer.

     Julefest
Onsdag 29.des.kl. 19.00 
inviterer Sund Bedehus til 
Julefest. Klaus Muff taler. 
Sang v/ Kvalavåg Musikk-kor. 
Opplesing og bevertning m.m
.           Alle velkomne!

Kirkekorets julekonsert
Onsdag 15. desember kl 19.30 inviterer 
Kopervik kirkekor til sin tradisjonelle julekonsert 
i Kopervik kirke. Det blir en stemningsfull 
konsert med gjenhør av julens kjæreste 
sanger, samt nyere julemusikk.    	       
		            Øystein Bredal

KIRKETORGET |  4  |  2021

28. nov	 11.00	 Fam.gudstjeneste. K. Støle, Åse V.Eiksjø. “Lys Våken” deltar. Dåp.
28. nov	 19.00	 LYSMESSE. NSF-speiderne. Solveig Leikvoll.
05. des	 11.00	 GUDSTJENESTE. K.Støle. Nattverd. Offer til Kirketorget. Kirkekaffe.
12. des	 11.00	 GUDSTJENESTE. S. Medhaug. Dåp. Offer til IKO. Kirkekaffe.  
19. des	 11.00	 DE NI LESNINGER. K.Støle. Kirkekoret. Offer til Kirkemusikalsk virk.
24. des	 11.00	 JULEGUDST på Kopervik Bo-og behandlingsheim
KOPERVIK KIRKE JULAFTEN
13.30 FAM.GUDSTJENESTE. K. Støle. Kopervik Barnegospel. Offer til Kirkens Nødhj.
15.00 FAM.GUDSTJENESTE. K. Støle. Skolekorps. Offer til Kirkens Nødhjelp.
16.30 FAM.GUDSTJENESTE. K. Støle. Sara Lie, fiolin. Offer til Kirkens Nødhjelp.
1.Juledag: kl.12.00: HØYTIDSGUDSTJENESTE.K.Støle. Kirkekoret. Offer til Sjøm.krk.

VÅREN 2022
02. jan	 11.00	 Høymesse. Kristian Støle. Nattverd.
09. jan	 11.00	 Gudstjeneste. Kristian Støle. Dåp. 
16. jan	 19.00	 Kveldsgudstjeneste. Kristian Støle. Nattverd.
	 12.00	 Søndagsskole på speiderplassen i Liarlund
23. jan	 11.00	 Gudstjeneste. Kristian Støle. Dåp.
30. jan	 11.00	 Gudstjeneste.  Nattverd.
06. feb	 11.00	 Gudstjeneste. Kristian Støle. Dåp. Nattverd. Trosoppl.tiltak deltar.
12. feb	 11.00	 Høymesse. Nattverd.
20. feb	 19.00	 Kveldsgudstjeneste. Nattverd.
	 12.00	 Søndagsskole på speiderplassen i Liarlund.
27. feb	 11.00	 Gudstjeneste. Dåp
13. mars	11.00	 Høymesse. Nattverd.
20. mars 11.00	 Gudstjeneste. Dåp.
27. mars 11.00 	 Høymesse. Nattverd.
	  	 Etter gudstjenesten: Menighetsmøte med årsmøte. 
03. april  11.00	 Gudstjeneste. Dåp..

facebook.com/herrmannbutikkene

AKSDAL
52 77 51 69

KOPERVIK
52 85 33 60

ÅKREHAMN
52 83 09 17

Gravferd
Johan Jansen	 14.09.2021	
Aslak Øygarden	 17.09.2021	
Leif Magne Østevik	 17.09.2021	
Gerd Henriksen	 21.09.2021	
Ågoth Margrethe Endresen	 21.09.2021	
Tordis Dahl Wiig Bergersen	 05.10.2021	
Frank Enersen	 22.10.2021	
Oline Kristine Hegreberg	 29.10.2021

Vigde
Inger Marie Stangeland og Thomas Kallevik
02.10.2021

Marlin Høvring og Kristian Eik Rørbakk
09.10.2021

GIRO FOR KIRKETORGET OG 
GIVERTJENESTER
Vær med og støtte Kirketorget, bruk vedlagt 
Giro eller konto  3315..61.06629.
Vi ber deg også vurdere å bli med i givertje-
nesten for arbeidet i Kopervik menighet, 
kontonummer 3315.56.20957.
Vippsnummeret til givertjenesten er 719490.
			   Mvh Geir ST

JULETREFEST FOR 
HELE FAMILIEN
I kirka ti. 4. januar, kl.17.30-19
Kopervik barnegospel synger
Gang rundt juletreet
Ta med julekakerester – 
så har vi restefest
Utlodning av fruktkurv
Fortelling
Kanskje kommer nissen….

BIBELKVELDENE
Datoer våren 2022 :
20. jan
17. feb
17. mars
28. april.
Møtene er i menighetssalen 
og begynner kl.19.30.
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1. rekke fra venstre: Sigrid L. Blø, Anne Magnussen, Venke Vorraa, Eli Kjøllmoen, Kristin Conradi Østhus, 
Anne Torhild Rognaldsen, Knut R. Jonassen, Evelyn Helgesen, Else Hodne, Kristian Støle.
2. rekke fra venstre: Runi Kristoffersen, Anne Tendeland, Torunn Karin Heggheim, Aud Karin Fjellheim, 
Helge Bårdsen, Jan Olav Eikeland, Arne Austreid, Anders Kvilhaug. Foto: Kåre Viggo Nilsen

Lørdag 23. oktober åpnet Sjø-
mannforeningens kafe «Vafler på 
kjerka» i menighetssalen i kirka. 
Og folk møtte fram!  Kirkas lørdags-
kafe har vært savnet i et par år.

I mange år var kafeen et hyggelig 
treffsted i Åmandsgården og sen-
ere på Kvalavågshjørna. Så fikk vi 
ny kirke og lørdagskafeen ble flyttet 
dit. Og nå er den altså gjenoppstått 
- i sjømannskirkens stil – med vafler 
og kaffe – men foreløpig bare en 
lørdag i måneden.

Foreningen ser ikke bort fra at om 
flere frivillige blir med i arbeidet, kan 
kafeen holde åpent flere lørdager i 
måneden. For tiden er vi 15 medlem-
mer. Vi har hatt faste månedlige 
møter og 2 basarer i året.I fjor feiret 

foreningen 150 års jubileum med 
besøk fra hovedkontoret i Bergen.

P.g.a. koronaen ble det dessverre 
ingen vaffeldag i Hovedgata som vi 
hadde tenkt, men vi hadde likevel 
en fin «liten» fest i kirka.
Noen har vært med i foreningen 
i mange tiår og nå «legger vi om 
kursen» med tradisjonelle foren-
ingsmøter og basarer og satser 

på lørdagskafe og styremøter ved 
behov. Sjømannskirken er jo den 
norske kirke i utlandet, og vi håper 
at lørdagskafeen her i kirka skal bli 
et like kjærkomment treffsted som 
det er i utlandet.

Klokka 11.30 blir det en liten andakt 
vi kaller «formiddagstanker». Jon 
Sverre sto for den denne gangen. 
Han kom bl.a. inn på hvor viktig det 
er med nærhet for oss mennesker 
– nærhet og omsorg for hverandre 
– og nærhet til Gud.

Vaffelsalget fortsatte fram til 14.30 
og foreningen oppsummerte at det 
hadde vært en fin oppstart på kafeen. 
Vi håper på like god oppslutning 
lørdag den 27. november.
			   Ref.: I.E.

GULLKONFIRMANTENE 2021


